Ofício GP. nº. 476/2010

Botucatu, 25 de maio de 2010.
Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Autógrafo nº. 4837/2010, referente ao Projeto que constou da Ordem do Dia da Sessão Ordinária realizada em 24 de maio de 2010.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal de

Botucatu - SP